DI
c;g\) O'?O

SCIENZE DELLA VITA - DBSV

UNIVERSITA DEGLI STUDI DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE E
DELL’INSUBRIA Il Coordinatore

HRNTER

P

/N[) ]

Prot. n. /{Z;%
Rep. n. %2, [ 204G
Anno ol g

Tit. U
g

clL ©

Fasc. 13 [ G4

N. Allegati

Rif.

o OGGETTO: nomina dei rappresentanti degli studenti presso il collegio dei do-

@V LP centi del dottorato in Biotecnologie, Bioscienze e Tecnologie chirurgiche bien-
nio 2016-2018

IL COORDINATORE

- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240;

- Richiamato lo Statuto di Ateneo, in particolare gli art. 51, 52, 53 relativi al Dot-
torato di Ricerca;

- Richiamato il Regolamento di Ateneo dei corsi di dottorato, in particolare I’art. 3
comma 3 relativa alla presenza dei dottorandi nel collegio dei docenti;

- Richiamato il Regolamento interno del dottorato;

- Richiamato l’art. 44 del Regolamento generale di Ateneo;

- Richiamato il Decreto rep. N. 86 del 07/11/2016 con cui sono state indette le
votazioni per I'elezione degli studenti rappresentanti presso il Collegio di dotto-
rato;

- Preso atto del verbale di votazione del seggio del 16/11/2016;

- Considerato opportuno provvedere nominare i rappresentanti dei dottorandi nel
Collegio eletti nelle votazioni del 16/11/2016

DECRETA

1. Di nominare eletti i seguenti rappresentanti degli studenti, a decorrere dalla
data del presente decreto e fino al 30 novembre 2018:
ARMENTIA Ilaria; MURTAS Giulia e ZECCA Piero Antonio.
Varese, 2.4 /44 / Y 1
Il Coordinatore del Collegio

Prof. oredaﬁa\%ﬁiom
’Q)C;\_ S /,_QJ

Coordinatore del Collegio di dottorato (L. 241/1990): Loredano Pollegioni
Tel. +39 0332 421443 loredano.pollegioni@uninsubria.it

DOTTORATO DIf3{{¢4{¢/

Biotecnologie, BIGHa(E 11X

4 Via J.H. Dunant, 3 — 21100 Varese (VA) — Italia

Tel. +39 0332 42 1443 — [Fax +39 0332 42 1326

Email: dottorato.dbsv@uninsubria.it — PEC: dbsv@pec.uninsubria.it
5 b _f.;;l" Web: www.uninsubria.it

7 . P.1. 02481820120 - C.F. 95039180120

Chiaramente Insubria!




